
Chalupa Tři lípy

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

33 300 Kč/celý objekt včetně energií

V ceně není zahrnut rekreační poplatek 15 Kč/osoba/noc, který je splatný s doplatkem.

Zimní sezona - ceny

33 300 Kč/celý objekt včetně energií

V ceně není zahrnut rekreační poplatek 15 Kč/osoba/noc, který je splatný s doplatkem.

Období mimo sezónu - ceny

27 500 Kč/celý objekt včetně energií

V ceně není zahrnut rekreační poplatek 15 Kč/osoba/noc, který je splatný s doplatkem.

Další informace:

SILVESTR - 51 700 Kč/celý objekt včetně energií

V ceně není zahrnut rekreační poplatek 15 Kč/osoba/noc, který je splatný s doplatkem.

VÁNOCE - 41 400 Kč/celý objekt včetně energií

V ceně není zahrnut rekreační poplatek 15 Kč/osoba/noc, který je splatný s doplatkem.


